
令和2年 4月吉日 

お取引店様各位 

株式会社アクシス 

〒700-0973 岡山県岡山市北区下中野365-103 

TEL086-242-5115/FAX086-242-5116 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通りゴールデンウィーク休暇とさせて頂きます。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力賜ります様、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

対象期間：2020年 4月 25日～5月 6日  

4 月 25 日

（土） 

4月 26 日

（日） 

4/27 日

（月） 

4月 28 日

（火） 

4月 29 日

（水・祝） 

4 月 30 日

（木） 

5月 1 日

（金） 

5月 2 日

（土） 

5月 3 日

（日） 

休業日 休業日 営業日 営業日 休業日 営業日 営業日 休業日 休業日 

 

5 月 4 日

（月・祝） 

5 月 5 日

（火・祝） 

5 月 6 日

（水・祝） 

休業日 休業日 休業日 

 

【ＧＷ前の出荷につきまして】 

基本的に午後 12時までのWEB注文分は翌営業日に出荷対応いたしますが、ゴールデンウィーク期間

前後は、出荷も大変混雑する恐れがございます。荷物集中や交通集中により配達日にお届けできない

恐れもございますので、予め着日に余裕を持ったご注文、納期指定をしてくださいますようご協力お願い

申し上げます。 

※FAX 注文は上記日程で対応できない場合もございます。 

※前払いのお客様はご入金確認後の出荷となりますのでご注意下さい。 


